
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.08.2014  № 155 

 

с. Куд-Ключ 
 

О внесении изменений в постановление администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района № 66 от 17.03.2014 года 

 «Об утверждении организаций, индивидуальных предпринимателей, 

уполномоченных выполнять функции поставщиков угля в целях реализации 

мер социальной поддержки по оплате жилья  и коммунальных услуг 

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 

2013 год» 

»  

 

        Руководствуясь законом   от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация Кудельно-Ключевского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения: 

1.1  в пункт 1.2 постановления администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района № 66 от 17.03.2014 

года «Об утверждении организаций, индивидуальных 

предпринимателей, уполномоченных выполнять функции 

поставщиков угля в целях реализации мер социальной поддержки 

по оплате жилья  и коммунальных услуг отдельных категорий 

граждан, проживающих на территории Кудельно-Ключевского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2014 

году», после слов ООО «РУСИЧ» - директор Беляев Владимир 

Александрович, добавить слова «Общество с ограниченной 

ответственностью (ООО) «Основной капитал». 

 

 

   

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                П.И. Самодумов 


